

Otwarcie Hali Widowiskowo – Sportowej w Kamienicy

23 listopada 2021 r. miało miejsce długo oczekiwane wydarzenie, oficjalne otwarcie Hali Widowiskowo – Sportowej w Kamienicy. Całkowity koszt inwestycji wyniósł 8 040 000,00 zł, w tym 3 999 800,00 zł to dofinansowanie Ministra Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Rolę gospodarzy uroczystości otwarcia hali pełnili: wójt gminy Władysław Sadowski, przewodniczący Rady Gminy Hilary Majewski i dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Mirosław Haczek.

Część oficjalna uroczystości rozpoczęła się od przywitania zaproszonych gości, wśród których byli m.in.: posłowie na sejm RP – Anna Paluch, Urszula Nowogórska; radny sejmiku, a zarazem prezes Małopolskiej Organizacji Turystycznej Grzegorz Biedroń; starosta limanowski Mieczysław Uryga; wiceprezes Polskiego Szkolnego Związku Sportowego Feliks Piwowar; przedstawiciele samorządów sąsiadujących gmin oraz partnerskiej gminy Komorniki; radni gminy; przedstawiciele urzędu gminy; dyrektorzy szkół; prezesi klubów sportowych oraz przedstawiciele jednostek organizacyjnych i stowarzyszeń gminy.

Wójt gminy Władysław Sadowski w swoim wystąpieniu przedstawił krótki zarys historyczny powstania koncepcji budowy hali, koszty i finansowanie realizacji tego przedsięwzięcia. Złożył podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do powstania tak okazałego obiektu.

Starosta Limanowski Mieczysław Uryga podczas swojego wystąpienia podkreślił, że otwarcie nowoczesnego obiektu sportowego jest owocem zaangażowania i pracy wielu osób, a także dowodem wielkiej troski o to, by dzieci i młodzież ale i wszyscy mieszkańcy Gminy Kamienica mogli realizować swoje sportowe zainteresowania i pasje.



Kolejnym punktem uroczystości było poświęcenie hali przez księdza proboszcza Jana Betleja. Następnie, zgodnie z tradycją, odbyło się uroczyste przecięcie wstęgi przy udziale: poseł Anny Paluch, poseł Urszuli Nowogórskiej, radnego sejmiku Grzegorza Biedronia, starosty Mieczysława Urygi, wójta Władysława Sadowskiego, dyrektora GOK Mirosława Haczka, przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Rady Gminy Stefana Kuchni, ks. proboszcza Jana Betleja, wykonawcy inwestycji Krzysztofa Jagieły (FB „Morcin”) i projektanta obiektu Jana Piwowara.

W dalszej części uroczystości odbyło się wręczenie imiennych podziękowań i okolicznościowych – pamiątkowych medali. Następnie przy dźwiękach muzyki pokazy akrobatyczne zaprezentował zespół DIAMOND CHEER z sekcji cheerleaders, działającej przy Gminnym Ośrodku Kultury w Kamienicy.



Źródło, fot.: Gmina Kamienica

Powiatowy Kiermasz Bożonarodzeniowy odbędzie się w Mszanie Dolnej ! Czekamy na zgłoszenia wystawców!

Z uwagi na bardzo duże zainteresowanie Powiatowym Kiermaszem Bożonarodzeniowym zaplanowanym na niedzielę 19 grudnia br. w Limanowej organizatorzy zdecydowali, że wydarzenie odbędzie się również w Mszanie Dolnej na Placu Targowym w godzinach 10.00-15.00.

Przypominamy, że zgłoszenia wystawców zainteresowanych udziałem w Powiatowym Kiermaszu Bożonarodzeniowym w Limanowej zostały zakończone z uwagi na bardzo duże zainteresowanie wszystkie miejsca zostały bardzo szybko zajęte. 19 grudnia (niedziela) od godziny 10:00 do godziny 15.00 na limanowskim rynku oraz na placu targowym w Mszanie Dolnej na stoiskach

lokalnych producentów i rzemieślników będzie można zaopatrzyć się w świąteczne produkty i ozdoby.

Wszystkich chętnych wystawców do udział w Kiermaszu, który odbędzie się w Mszanie Dolnej 19 grudnia (niedziela) prosimy o przesyłanie karty zgłoszenia na maila: promocja@powiat.limanowski.pl lub kontakt telefoniczny z Biurem Promocji, Kultury i Turystyki pod numerem 18 3337-901/921 do 30 listopada br.

[KARTA ZGŁOSZENIA](#)

Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniach. Razem wprowadźmy klimat Bożego Narodzenia do naszych domów!

Odbyła się XXII Sesja Rady Powiatu

- **W czwartek 18 listopada br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyła się XXII Sesja Rady Powiatu Limanowskiego.**

Podczas obrad radni podjęli uchwały m.in.:

– w sprawie ustalenia diet dla Radnych Powiatu Limanowskiego oraz w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Limanowskiego. Podjęcie uchwał związane jest ze zmianami w przepisach prawa jakie zostały wprowadzone na mocy Ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1834). Przewodniczącemu Rady

przysługiwać będzie dieta w wysokości 2,4-krotności (do tej pory było 1,5-krotność) kwoty bazowej (1789,42 zł) określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1658) i wyniesie 4294,60 zł. Wysokość diety pozostałych radnych zależeć będzie od pełnionej w Radzie funkcji: Wiceprzewodniczący Rady – 75% wspomnianej wyżej kwoty, Przewodniczący Komisji – 60%, Wiceprzewodniczący Komisji – 55%, Nieetatowy Członek Zarządu – 100%, pozostali radni – 40%. Wynagrodzenie Starosty Limanowskiego będzie stanowić 11,2-krotność kwoty bazowej i wyniesie 20 042,50 zł brutto.

– w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego w wysokości 62 954,00 zł na realizację zadania „Opracowanie Studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego budowy nowej drogi podziemie DW 966 a DW 965 w rejonie Limanowej”. Mając na uwadze potrzebę poprawy dostępności komunikacyjnej w kierunku Krakowa na trasie Limanowa – Gdów Marszałek Województwa Małopolskiego mając na względzie liczne postulaty Starosty Limanowskiego wsparte samorządami lokalnymi podjął się inicjatywy zmierzającej do budowy nowej drogi łączącej drogę wojewódzką DW965 w rejonie Limanowej z drogą wojewódzką DW 966 w okolicy Gdowa. Na obecnym początkowym etapie, konieczne jest opracowanie studium techniczno – ekonomiczno – środowiskowego, które będzie miało na celu przeprowadzenie szeregu analiz prowadzących do wskazania zasadności realizacji przedmiotowego połączenia, a następnie do ewentualnego wyznaczenia najodpowiedniejszych korytarzy po przedmiotową inwestycję.

– w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/201/21 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Limanowa. Podjęcie uchwały związane było z realizowanym w partnerstwie z Miastem Limanowa zadaniem

pn. „Budowa drogi łączącej DW 965 ul. Witosą) z drogą wewnętrzną (przedłużenie ul. Fabrycznej) na terenie po byłym CPN w Limanowej. Udział finansowy Powiatu Limanowskiego w realizowanym zadaniu wyniesie 1 550 637,27 zł.

– w sprawie utworzenia ośrodka interwencji kryzysowej i uchylenia Uchwały Nr IV/48/15 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie: powierzenia Miastu Nowy Sącz realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej, która przedstawiła Wicestarosta Agata Zięba. Do zadań własnych powiatu, określonych w ustawie o pomocy społecznej, należy prowadzenie ośrodków interwencji kryzysowej. Do tej pory Powiat Limanowski powierzał Miastu Nowy Sącz realizację zadania publicznego w tym zakresie. Od 1 stycznia 2022 r. zadanie to będzie realizowane przez powiat samodzielnie. Ośrodek będzie działał w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej. Ośrodek Interwencji Kryzysowej będzie udzielał klientom (bez względu na posiadany przez nich dochód), znajdującym się w sytuacji kryzysowej kompleksowego wsparcia, poprzez zespół specjalistów, w skład którego wejdą między innymi: psycholog, psychoterapeuta, interwent kryzysowy, pedagog, pracownik socjalny oraz prawnik. W ramach wsparcia stacjonarnego Ośrodek zapewni również schronienie w hostelu. Wszelka pomoc świadczona będzie nieodpłatnie.

– w sprawie przyjęcia Rocznej Programu współpracy Powiatu Limanowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022.

Następnie radni zapoznali się:

- z opinią RIO w zakresie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 r
- z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach prowadzonych przez Powiat Limanowski
- z informacją o stanie kultury, turystyki i sportu w 2021 r.

- z informacją o wynikach analizy oświadczeń majątkowych
- oraz z korespondencją oraz sprawami bieżącymi oraz wnioskami i oświadczeniami Radnych.

XXII Sesję Rady Powiatu Limanowskiego zakończyły wnioski i oświadczenia radnych.



5 lat po dyplomie w Miejskiej Galerii Sztuki

Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zaprasza na wernisaż wystawy pod tytułem: „5 lat po dyplomie”, 25 listopada /czwartek/ o godz. 17.00.

5 lat to szmat czasu, 5 lat na uczelni – jako student czy

wykładowca, wzbogaca w doświadczenie, wiedzę i znajomości na dalsze lata, wyznacza kierunki rozwoju, definiuje zainteresowania. Dlatego tę rocznicę świętować będą wykładowcy i absolwenci Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, ale nie tylko świętować, będą przede wszystkim dzielić się swoim dorobkiem artystycznym. Wystawa pod wymownym tytułem: „5 lat po dyplomie” prezentuje wycinek indywidualnej pracy twórczej wykładowców związanych z sądecką PWSZ oraz obrane drogi artystyczno-zawodowe grupy absolwentów kierunku, którzy ukończyli studia pięć lat temu.

Wydarzenie jest nie tylko okazją do artystycznej konfrontacji, spotkania po pięciu latach, ale także sposobnością do artystycznego dialogu osób związanych ze sobą doświadczeniem kształcenia akademickiego.

Do tego dialogu zaprasza również Biblioteka Publiczna, bo przecież biblioteka jest mecenasem sztuki, która łączy różne spojrzenia, kierunki i pasje.

Zapraszamy

Spotkanie - 5 lat po dyplomie



Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej

ul. Bronisława Czecha 4

Wernisaż wystawy prac wykładowców i absolwentów
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu,
który odbędzie się dnia **25.11.2021 r. o godz 17.00**
w Miejskiej Galerii Sztuki

Wystawa czynna od **25.11.2021 r. do 30.12.2021 r.**



**BANK SPÓŁDZIELCZY
W LIMANOWEJ**



**MBP
w Limanowej**

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”

Dobiega końca realizacja rządowego programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”.

Na realizację programu w latach 2017-2021 Powiat Limanowski otrzymał dotację w wysokości 860 490,00 zł.

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin polega na koordynacji dwóch działań:

1. Pomoc uczennicom w ciąży,
2. Utworzenie ośrodków koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczych ze szczególnym uwzględnieniem wczesnego wspomagania rozwoju dzieci od momentu wykrycia niepełnosprawności lub zagrożenia niepełnosprawnością.

Podmiotami realizującymi w/w zadania są: Internat przy Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej oraz Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Dobrej.

O odbyło się Zagórzańskie spotkanie chórów Laudate

Dominium

21 listopada w Parafii p.w. Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej odbyła się XIV edycja Zagórzańskiego spotkania chórów Laudate Dominum. Organizatorami wydarzenia byli Powiat Limanowski, Parafia p.w. Miłosierdzia Bożego, Samorząd Miasta Mszana Dolna oraz Miejski Ośrodek Kultury w Mszanie Dolnej.

Religijno-patriotyczny repertuar zaprezentowały cztery chóry z powiatu limanowskiego – LimaNovum z Limanowskiego Domu Kultury, Chór Parafii Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w Mszanie Górnej, Chór Belcanto z Dobrej oraz Chór Gospel, działający przy Miejskim Ośrodku Kultury w Mszanie Dolnej. Dwa chóry nie wystąpiły z przyczyn losowych.



Przeгляд otworzył ks. Tadeusz Mrowiec proboszcz parafii p.w. Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej podkreślając metaforyczne znaczenie muzyki chóralnej.



Powiat limanowski reprezentował radny Grzegorz Wójcik. Koncert prowadził dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury, Piotr Armatys.



Źródło, fot: TV28

Podsumowanie IX edycji konkursu filmowo-fotograficznego „Z Obiektywem przez Powiat”

W ubiegły piątek, 19 listopada 2021 r. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej odbyło się uroczyste wręczenie nagród dla laureatów IX edycji konkursu filmowo – fotograficznego „Z Obiektywem przez Powiat” rozgrywanego pod honorowym patronatem Starosty Limanowskiego – Mieczysława Urygi. Jednym z organizatorów wydarzenia był Powiat Limanowski.

Spotkanie rozpoczęli przedstawiciele Organizatorów, w gronie których obecni byli: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, reprezentujący Powiat Limanowski oraz Pani Joanna Michalik – Dyrektorka Miejskiej Biblioteki Publicznej, którzy powitali gości zgromadzonych w limanowskim PCIT.

Starosta Limanowski zwrócił się z podziękowaniem dla utalentowanych artystów za uchwycenie na wykonanych przez nich zdjęciach oraz w materiałach filmowych naturalnego piękna Powiatu Limanowskiego oraz podkreślił kunszt, jakiego wymaga wykonanie każdej udanej fotografii artystycznej czy portretowej, jak również filmu.



Przewodniczący komisji konkursowej – Piotr Drożdżik mając na uwadze poziom artystyczny nadesłanych zdjęć podkreślił, że mogłyby one śmiało wziąć udział nawet w najbardziej prestiżowych konkursach i rywalizować o czołowe miejsca.

Następnie przyszedł czas na uroczyste podsumowanie tegorocznego konkursu – wspólne zwiedzanie wystawy zdjęć w mini galerii PCIT oraz prezentację materiałów filmowych, które poprowadził Piotr Drożdżik.

Główną częścią piątkowego spotkania było wręczenie przez Starostę Limanowskiego nagród i wyróżnień laureatom IX edycji konkursu filmowo – fotograficznego „Z Obiektywem przez Powiat”, który na stałe już wpisał się na listę i najważniejszych wydarzeń kulturalnych naszego regionu.



Komisja konkursowa w składzie: Przewodniczący Piotr Drożdżik oraz członkowie: fotograf Kamil Bańkowski, fotograf Marek Dudek oraz Mateusz Pietrzak – Kierownik Biura Promocji, Kultury i Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej nagrodzili i wyróżnili autorów w dwóch głównych kategoriach: film oraz fotografia. Pełną listę laureatów oraz nagrodzonych i wyróżnionych prac, publikujemy poniżej:

I. Fotografia:

Kategoria „Pejzaż”- 1,2,3, miejsca oraz 8 wyróżnień”

I miejsce: Krystian Jaworz za zdjęcia:

”Bacówka”

”W polu”

"Przed chatą"

"Samotna chatka"

"Na granicy powiatu"

II miejsce: Dorota Kowalska za pakiet zdjęć:

„Letni promień”

„Wieloplanowość”

„Ach, ta Babia”

„Mam Cię”

„Zimowy wschód”

III miejsce: Łukasz Wojtas za zdjęcia:

"Deszczowy potok"

"Między kopy"

„Rytm dnia”

"Promieniście"

„Sople”

Wyróżnienia:

Marek Setlak za zdjęcie: „Kometa Neowise nad Limanową”

Andrzej Opyrchał za pakiet zdjęć:

„Ostatnie podrygi jesiennej aury na stokach Mogielicy”

„Stoki Mogielicy skąpane w morzu mgieł”

„Morze mgieł widziane z wieży widokowej na Mogielicy”

„Beskid Wyspowy”

„Luboń Wielki i majestatyczna Babia Góra widziana z wieży widokowej na Mogielicy”

Janusz Wańczyk za zdjęcia:

„Miejska Góra 1”

„Miejska Góra 2”

„Mordarka”

„Młyńczyska”

„Lubomierz”

Monika Mól za zdjęcie:

„Las we mgle”

Piotr Picheta za pakiet zdjęć:

- „Morze chmur w Beskidzie Wyspowym. Mogielica”
- „Zachód słońca ze Stumorgowej Polany. Mogielica”
- „Inwersja w Beskidzie Wyspowym. Mogielica”
- „Ocean chmur. Beskid Wyspowy. Mogielica”
- „Wschód słońca na Ćwilinie. Słup świetlny”

Robert Giza za pakiet zdjęć:

- „Pasma Łososińskie”
- „Sianokosy na Górze Paproć”
- „Zachód słońca nad Górą Kostrza”
- „Zimowy zachód słońca”
- „Tęcza nad Limanową”

Sławomir Cabała za zdjęcie:

- „Tęsknota”

Wiktor Baron za zdjęcia:

- „Widok z Gorca”
- „Widok z Mogielicy na Babią Górę”
- „Zachód słońca na Mogielicy”
- „Stoki Jasienia”
- „Wieża widokowa na Mogielicy”

2. Kategoria „Człowiek” – 1, 2 równorzędne 2 nagrody, 3 miejsce oraz 3 wyróżnienia.

I miejsce: Krystyna Trzupek za zdjęcia pt.: „Quo vadis świecie”

II miejsce: Jarosław Czachurski za zdjęcie pt.: „Góral”

II miejsce: Julia Kołaczek za zdjęcia pt.:

- „Chodź, pomaluj mój świat”
- „Gdzieś w Bullerbyn”
- „Mech w skórze i miodowe polany”
- „pocztówka z Narnii”
- „W lesie pełnym szeptów i ukrytych myśli”

III miejsce: Antoni Król za zdjęcia pt.:

"Tory do Limanowej"

"Skrawki historii"

"Lokomotywa"

"Retro podróż"

"Ostatni przejazd"

Wyróżnienia:

Julia Dziadoń za pakiet zdjęć pt.: "Promień słońca"

Kinga Kawalec za zdjęcie pt.: „Potęga ekspresji natury nad animalistyczną materią”

Monika Kądziołka za pakiet zdjęć pt.:

„Cały mój świat”

„A jaka to góra bracie”

III. Film:

W tej kategorii nagrody otrzymali:

I miejsce: Kacper Florek

Wyróżnienie: Patrycja Palkij

Ogółem w konkursie udział wzięło 45 uczestników, którzy zgłosili 166 zdjęcia i 3 filmy. W kategorii „pejzaż” zgłoszono 122 fotografie, w kategorii „człowiek” – 44. W kategorii „Film” wzięło udział 3 uczestników nadsyłając 3 filmy.





Wszystkim autorom serdecznie gratulujemy, a także już dziś zapraszamy pasjonatów fotografii do udziału w jubileuszowej X edycji konkursu „Z Obiektywem przez Powiat” organizowanego przez: Powiat Limanowski, Miejską Bibliotekę Publiczną w Limanowej oraz Miejską Bibliotekę w Mszanie Dolnej.

Informujemy również, że wystawę fotografii laureatów konkursu „Z Obiektywem przez Powiat” można zwiedzać do 3 grudnia br. w mini galerii PCIT (Limanowa, Rynek 25)

Serdecznie zapraszamy!

Życzenia dla Pracowników socjalnych i służb społecznych

21 listopada obchodzimy Ogólnopolski Dzień Pracownika Socjalnego, który jest również świętem wszystkich pracowników służb pomocy społecznej.

Dla wszystkich, którzy w swojej pracy zawodowej dbają o osoby i grupy potrzebujące pomocy i wsparcia, organizując swoje działania w myśl zasady empatii, dobra i otwarcia na potrzeby

drugiego człowieka, przesyłamy dzisiaj wyrazy szczególnej wdzięczności.

Życzymy, aby każdy dzień pracy dawał wiele satysfakcji i radości, a pomoc niesiona osobom w potrzebie zmienia nasze lokalne wspólnoty, na takie, w których każdy będzie mógł czuć się bezpiecznie, a nikt nie będzie pomijany czy pozostawiony sam ze swoimi problemami.

W Mszanie Dolnej odbyło się podsumowanie konkursu fotograficznego „Magia mojego Miasta”

12 listopada w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Mszanie Dolnej odbyło się podsumowanie konkursu fotograficznego „Magia Mojego Miasta”.

Do konkursu przystąpiło 20 osób – 10 w kategorii przewidzianej dla dorosłych i 10 w kategorii dla młodzieży. Ogółem na konkurs wpłynęło 59 prac., w których ocenie brano pod uwagę umiejętność uchwycenia uroków miasta w czterech porach roku, przedstawienie dorobku kultury materialnej i duchowej, zachodzących zmian, podejmowanych inicjatyw, zanikającej tradycji, folkloru lokalnego, stroju, historii oraz relacji międzyludzkich.

Decyzją komisji w każdej grupie wiekowej przyznano I, II, III miejsce i łącznie 6 wyróżnień. Ponadto dodatkową nagrodę Miasta Mszana Dolna odebrał Jacek Radiowski.

Przedstawiciel komisji konkursowej odczytał sporządzony protokół, w którym określone były zasady nagradzania prac. Jury konkursu: Karolina Bodziony, Mateusz Pietrzak oraz Bartłomiej Stachura oceniało technikę wykonanej pracy, oryginalność, pomysłowość, estetykę i zgodność z tematyką konkursu.



Agnieszka Orzeł, dyrektor Miejskiej Biblioteki w Mszanie Dolnej oraz Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Powiatu Limanowskiego przywitała wszystkich laureatów oraz podziękowała za nadesłane prace. Natomiast wiceburmistrz Michał Grzeszczuk zwrócił uwagę na kreatywne pomysły artystów, jak pokazać miejsca mijane codziennie w Mszanie, tak by wydobyć z nich nietuzinkowy i magiczny moment. Na podsumowaniu konkursu obecni byli również przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Matoga oraz Bogdan Leja – przewodniczący Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych



Nagrodzone prace można podziwiać w miejskiej bibliotece w Mszanie Dolnej jak również w przygotowanej specjalnie na ten cel wystawie plenerowej – w gablotach pod centrum handlowym „Echo” przy ul. Starowiejskiej.

Lista laureatów konkursu fotograficznego „Magia Mojego Miasta”

KATEGORIA MŁODZIEŻ

- I nagroda – Piotr Filipiec
- II nagroda – Nikola Targosz
- III nagroda – Tobiasz Głowacki

Wyróżnienia:

- 1. Artur Górni
- 2. Kacper Sekuła
- 3. Patryk Miceusz

KATEGORIA DOROŚLI

- I nagroda – Bartłomiej Orzeł
- II nagroda – Bartłomiej Zobek
- III nagroda – Robert Łabuz

Wyróżnienia:

- 1. Danuta Franczak
- 2. Jarosław Romanowski
- 3. Karolina Cieżak

Uczestnicy Konkursu fotograficznego „MAGIA MOJEGO MIASTA”

KATEGORIA DOROŚLI:

Karolina Cieżak, Danuta Franczak, Ewa Franczak, Robert Łabuz, Teresa Mazurkiewicz, Bartłomiej Orzeł, Jacek Radiowski, Jarosław Romanowski, Patrycja Rozel, Bartłomiej Zobek

KATEGORIA MŁODZIEŻ:

Aleksandra Dudzik, Mateusz Durmaj, Piotr Filipiec, Tobiasz Głowacki, Artur Górni, Patryk Miceusz, Katarzyna Mucha, Patrycja Palkij, Kacper Sekuła, Nikola Targosz

Serdecznie gratulujemy !

źr./fot: UM Mszana Dolna

I Kongres Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego za nami!

18 listopada w Domu Weselnym Lis w Słopnicach odbył się I Kongres Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego.

W spotkaniu uczestniczyło prawie 50 Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Lokalnej Strategii Rozwoju.

Spotkanie otworzył Gospodarz Powiatu Limanowskiego Starosta

Limanowski Mieczysław Uryga, który opowiedział o roli i znaczeniu Kół Gospodyń Wiejskich w powiecie limanowskim oraz podziękował za dotychczasową wzorową współpracę z samorządem powiatowym.



W spotkaniu uczestniczyli również Senator RP – Jan Hamerski, Wojewoda Małopolski – Józef Leśniak, Wicestarosta Powiatu Limanowskiego – Agata Zięba, Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego – Józef Pietrzak, Członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego – Wojciech Włodarczyk, Czesław Kawalec, Józef Jaworski, Sekretarz Powiatu Limanowskiego – Andrzej Matłęga, licznie przybyli Radni Powiatu Limanowskiego, Burmistrz Miasta Limanowa – Władysław Bieda, Zastępca Burmistrza Mszana Dolna Michał Grzeszczuk, Wójt Gminy Słopnice- Adam Sołtys, Wójt Gminy Limanowa – Jan Skrzekut, w zastępstwie Wójta Gminy Łukowica Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Łukowicy Jarosław Czaja, w zastępstwie Wójta Gminy Laskowa Pan Zdzisław Pajor, Elżbieta Młynarczyk – Dyrektor Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego, Paweł Tokarczyk – Kierownik Biura ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych Starostwa Powiatowego, Mateusz Pietrzak – Kierownik Biura Promocji, Kultury i Turystyki, który był jednocześnie prowadzącym Kongres.



Celem spotkania była integracja środowiska Kół Gospodyń Wiejskich w powiecie limanowskim oraz okazja do zdobywania nowych umiejętności i kontaktów w środowisku kół gospodyń wiejskich.

Najważniejszą częścią spotkania było wręczenia uroczystych podziękowań dla wszystkich Kół Gospodyń Wiejskich obecnych na Kongresie.

Pamiątkowe grawery wręczali wszystkim Paniom Senator RP – Jan Hamerski, Wojewoda Małopolski – Józef Leśniak, Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga oraz wicestarosta Agata Zięba.



Po uroczystym wręczeniu podziękowań na Kongresie zaplanowano prelekcję etnografa Pani Zofii Skwarło – na temat Renesansu Kół Gospodyń Wiejskich.



Ważną informacją dla wszystkich Kół Gospodyń Wiejskich podczas Kongresu była informacja przekazana przez Starostę Limanowskiego Mieczysława Urygę.

Od stycznia 2022 roku Starostwo Powiatowe w Limanowej zapewni wszystkim zainteresowanym rozliczeniem finansowym swojej działalności kołom obsługę finansową w formie dyżurującego pracownika w wybranym dniu tygodnia.

Chcemy Paniom pomóc i wspólnie z Wicestarostą Powiatu Limanowskiego Agatą Zięba doszliśmy do wniosku że ta pomoc będzie dla Was najpilniejsza i dlatego uruchamiamy dyżur księgowy dla KGW w Starostwie Powiatowym od nowego roku – poinformował Mieczysław Uryga wzbudzając tą wiadomością spory entuzjizm i radość wśród Pań z KGW.

Bardzo ważną częścią uroczystości były prezentacja dorobku Kół Gospodyń Wiejskich w postaci zaprezentowanych przez koła stoisk z produktami lokalnymi z 10 samorządów.

Swoje stoiska zaprezentowały następujące Koła:

Koło Gospodyń Wiejskich w Laskowej

Koło Gospodyń Wiejskich Wilkowisko,

Koło Gospodyń Wiejskich Słopnice
Koło Gospodyń Wiejskich Lipowe
Koło Gospodyń Wiejskich Kamienica górna
Koło Gospodyń Wiejskich Tymbark
Koło Gospodyń Wiejskich Łukowica
Koło Gospodyń Wiejskich Sowliny
Koło Gospodyń Wiejskich Skrzydlna
Koło Gospodyń Wiejskich Męcina



Wszystkim Paniom z Kół Gospodyń Wiejskich i zaproszonym Gościom przygrywał zespół regionalny „Górmani” z Gminy Łukowica.



I Kongres Kół Gospodyń Wiejskich w Powiecie Limanowskim był realizowany w ramach programu Europejskich Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w obszary wiejskie.

Galeria zdjęć dostępna na [Facebooku](#)